„Nad rámec předmětu díla dle Smlouvy provede zhotovitel práce a dodávky dle 
položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 a je tak nedílnou 
součástí Dodatku č. 1 k této Smlouvě.  

Cena víceprací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez DPH 252 700,00 Kč 
(slovy: dvěstěpadesátdvatisíc sedmset korun českých) 

Cena méněprací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez DPH                                          
115 000,00 Kč 
(slovy: stopatnácttisíc korun českých) 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH                                                             1 228 048,50 Kč 
(slovy: jedenmilión dvěstědvacetosmtisíc čtyřicetosm korun českých a padesát haléřů) 

Celková cena díla dle Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez DPH                                      
1 365 748,50 Kč 
(slovy: jedenmilion třistašedesátpěttisíc sedmsetčtyřicetosm korun českých a padesát 
haléřů)  

Výše daně 21%, kterou odvádí objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e 
zákona o DPH                                                                                            286 807,19 Kč 
(slovy: dvěstěosmdesátšesttisíc osmsetsedm korun českých a devatenáct haléřů). 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 1065/2019 uzavřené dne